


Edição 1.886 | Ano 2024
05 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: QTIUIRFW-2PZNJ9IX-AJ4MWWMT-YHJMSBBB
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



 

 

 

  

PORTARIA Nº 001/2024, DE 05 DE MARÇO DE 2024. 

 

“Dispõe sobre a composição da Comissão 
Técnica de Acompanhamento e Avaliação do 
Credenciamento de Prestadores de Serviços 
Médicos, para atendimento nas Unidades de 
Saúde do Município de Cruz das Almas-BA 
e dá outras providências.” 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRUZ DAS ALMAS, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e pertinentes,  

CONSIDERANDO a necessidade de realização de Credenciamento para a seleção de 
prestadores de serviços médicos, pessoa jurídica, 

RESOLVE 

 Art. 1º - A Comissão Técnica de Acompanhamento e Avaliação de 
Credenciamento de Serviços Médicos, para atendimento nas Unidades de Saúde 
vinculadas a Secretaria de Saúde do Município de Cruz das Almas-BA, será composta 
pelos seguintes membros: 

NOME                                                                               ATRIBUIÇÃO 

LUIZ GUSTAVO DA SILVA AZEVEDO                                                     PRESIDENTE 
GISLEIDE DE ANDRADE QUADROS                                                        1ª SECRETÁRIA  
ANA CLAUDIA CANGUÇU MENDES ROCHA LIMA                             2ª SECRETÁRIA 
ANTÔNIA ANGÉLICA BRANDÃO ANDRADE                                        SUPLENTE                                                                
 
        Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.  

 

Gabinete da Secretária de Saúde. 

Cruz das Almas, 05 de março de 2024. 

 
 
 
                                         KALIANE DA SILVA FERREIRA 

Secretária Municipal de Saúde 

Edição 1.886 | Ano 2024
05 de março de 2024

Página 3

PORTARIA

Certificação Digital: QTIUIRFW-2PZNJ9IX-AJ4MWWMT-YHJMSBBB
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/


	PORTARIA
	PORTARIA


		2024-03-05T17:10:41-0300




